

**General Info**

**Number:** **PROJECT NO. 41-17-02**  
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING AT  
ERIE ISLANDS AND COMMODORE PERRY  
SERVICE PLAZAS, MILEPOST 100.0, SANDUSKY  
COUNTY, OHIO

**Description:**

**Deadline:** MAY 8, 2017 AT 2:00 P.M. (EASTERN)

**Bids**

<b>Business</b>	<b>Bid Total</b>
B & B SEALING LLC/dba Dura Seal	\$ 56,262.25
LAWLESS MANAGEMENT/dba Seal Tech	\$ 61,796.25
KOESTER'S SEALCOATING	\$ 69,820.53
HENRY W. BERGMAN, INC.	\$ 77,969.69
PENN-OHIO	\$ 101,456.52

**\*\*\*PROJECT NO. 41-17-02 AWARDED TO B & B SEALING LLC/DBA DURA SEAL\*\*\***

## B & B SEALING, LLC / DBA DURA SEAL

### PROJECT NO. 41-17-02

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - ERIE ISLANDS	493,804	SQ. FT.	\$ 0.061	\$ 30,122.04
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - COMMODORE PERRY	428,528	SQ. FT.	\$ 0.061	\$ 26,140.21
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 56,262.25</b>

## LAWLESS MANAGEMENT DBA/SEAL TECH

### PROJECT NO. 41-17-02

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - ERIE ISLANDS	493,804	SQ. FT.	\$ 0.067	\$ 33,084.87
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - COMMODORE PERRY	428,528	SQ. FT.	\$ 0.067	\$ 28,711.38
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 61,796.25</b>

## KOESTER'S SEALCOATING

### PROJECT NO. 41-17-02

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - ERIE ISLANDS	493,804	SQ. FT.	\$ 0.0757	\$ 37,380.96
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - COMMODORE PERRY	428,528	SQ. FT.	\$ 0.0757	\$ 32,439.57
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 69,820.53</b>

## HENRY W. BERGMAN INC.

### PROJECT NO. 41-17-02

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - ERIE ISLANDS	493,804	SQ. FT.	\$ 0.085	\$ 41,973.34
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - COMMODORE PERRY	428,528	SQ. FT.	\$ 0.084	\$ 35,996.35
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 77,969.69</b>

## PENN-OHIO SEALING CO., LLC

### PROJECT NO. 41-17-02

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - ERIE ISLANDS	493,804	SQ. FT.	\$ 0.110	\$ 54,318.44
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - COMMODORE PERRY	428,528	SQ. FT.	\$ 0.110	\$ 47,138.08
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 101,456.52</b>